AS .. o

seDj Câmara Municipal de Sorriso
SS, ESTADO DE MATO GROSSO

ES “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

PORTARIA Nº 197/2021

Data: 18 de novembro de 2021

Designa servidores como Fiscais Técnicos do Contrato nº 025/2021
da Câmara Municipal de Sorriso e dá outras providências.

O Excelentíssimo Senhor Leandro Carlos Damiani, Presidente da

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, e

é Considerando a necessidade de atender o dispositivo do Artigo 67 da Lei

8.666/1993,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para exercerem a função de

Fiscais Técnicos do Contrato nº 025/2021, que tem como objeto a adesão ao Registro de Preço
do Pregão Presencial nº 20/2021, realizado pela Prefeitura Municipal de Sorriso, bem como a Ata
de Registro de Preços nº 127/2021, para contratação de empresa especializada no fornecimento
de passagens aéreas para todoo território nacional.

Titular: Jacob Robson Rossa
Suplente: Solange da Costa Silva

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso,
stado de Mato Grosso, em 18 de novembro de

2021. -
PUBLICADO NO QUADRO MURAL DA

CAMARA MUNICIPAL DE SORRISO-MT
LEANDRO CARLOS DAMIANI

Presidente E /Q / ZA 1904Alj ;

/Alan Azevedo Fernandes
Coordenadorde Serviços Legislativos

Portaria 010/2021

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Av. Porto Alegre, 2.615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT

Home Page: www.sorriso.mt.leg.br- E-mail: secretaria)sorriso.mt.leg.br